RESULTADO FINAL DA ETAPA II.1 DO EDITAL Nº 01/2025 DE SELEÇÃO PARA

O XI AMIGOS DA COMUNIDADE

Ressalta-se que nesta etapa consta apenas os candidatos novatos.

Desse modo, a comissão, responsável pelo edital de seleção, do XI Amigos da Comunidade,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL DAS ANÁLISES DE CURRÍCULOS

DE SEU EDITAL Nº 01/2025:

 Enfermagem - ACOLHIMENTO

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA 1 RESULTADO

61282780 40 -

 Enfermagem - CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA 1 RESULTADO

61274355 40 -

 Fisioterapia - ACOLHIMENTO

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA 1 RESULTADO

61285064 0 -

61285326 40 -

 Fisioterapia - CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA 1 RESULTADO

61284262 40 -

61285063 40 -

61284260 24 -

61284259 24 -

61285065 16 -

61284261 26 -

61276028 28 -

61285066 24 -

61276027 0 -

 Medicina

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA 1 RESULTADO

61257004 40 -

61284848 30,8197 -

 Psicologia – ACOLHIMETO

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA 1 RESULTADO

60977704 40 -

Picos-PI, 29 de junho de 2025.

DIREÇÃO GERAL

RESULTADO FINAL DA ETAPA II.2 DO EDITAL Nº 01/2025 DE SELEÇÃO PARA

O XI AMIGOS DA COMUNIDADE

Ressalta-se que nesta etapa consta apenas os candidatos novatos.

Desse modo, a comissão, responsável pelo edital de seleção, do XI Amigos da Comunidade,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO P FINAL DA ETAPA II.2 DE SEU EDITAL Nº

01/2025, após análise de recursos:

 Logística

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA 1 RESULTADO

61278013 31,5 -

61286351 36,4 -

61278015 18,9 INDEFERIDO

61278014 37 -

61256143 38,5 -

61278012 36,6 -

Picos, 29 de junho de 2025.

DIREÇÃO GERAL